

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie*/niepobieranie” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Miasta Kostrzyn nad Odrą
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Ochrona przyrody oraz działanie proekologiczne na rzecz poprawy środowiska wodnego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Stowarzyszenie - Kostrzyński Klub Sportów Wodnych, KRS: 0000482013 NIP: 5993168829 REGON: 081174949, ul. Władysława Sikorskiego 1, 66-470 Kostrzyn nad Odrą. Email: kksw@op.pl tel. 503980587 Nr konta bankowego: 75 2030 0045 1110 0000 0308 2870
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Jacek Juskowiak – prezes Zarządu, tel. 503980587, email: kksw@op.pl Piotr Jarecki – Skarbnik,

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Warsztaty plenerowe – Sprzątanie Świata			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	1.04.2020	Data zakończenia	30.04.2020
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)	Warsztaty plenerowe – Sprzątanie Świata – 25 kwietnia			
<p>W ramach warsztatów odbędzie się sływ kajakowy organizowany w ramach Światowego Dnia Ziemi – akcji prowadzonej corocznie, której celem jest promowanie postaw ekologicznych w społeczeństwie. Podczas sływu odbywały się będą rozmowy dot. postaw proekologicznych, tematem przewodnim będzie nadmierna produkcja jednorazowych opakowań plastikowych. Uczestnicy sływu zostaną przewiezieni na miejsce startu w okolicach Dąbroszyna skąd wyruszą w kajakach starorzeczami w kierunku Kostrzyna nad Odrą, gdzie na przystani MOSiR sływ się zakończy. Podczas sływu uczestnicy będą zbierali odpady znajdujące się w wodzie. Po sływie, na przystani Miejskiej zostanie zorganizowana część biesiadna, podczas której zostanie umówiona idea organizowanych akcji Sprzątania Świata w ramach Światowego Dnia Ziemi. Impreza przeznaczona jest dla osób w różnym wieku, wezmą w niej udział m.in. seniorzy, rodziny z dziećmi oraz młodzież szkolna (osoby nieletnie mogą wziąć udział w sływie tylko pod opieką rodziców lub opiekunów). Przewidywana ilość uczestników – około 30 osób. Nad bezpieczeństwem uczestników sływu czuwali będą ratownicy WOPR, którzy z łodzi będą zabezpieczali imprezę. Początkowo sływ będzie przebiegał przez starorzecza i kanały Polderu Północnego w sąsiedztwie Parku Narodowego „Ujście Warty”, po czym, po pokonaniu przeszkody lądowej (przenoska) kontynuowany będzie na rzece Warcie. Na rzece Warcie ratownicy będą zabezpieczali imprezę z łodzi motorowej. W ramach</p>				

wydarzenia od lokalnego organizatora turystyki kajakowej zostanie wypożyczonych 10 kajaków dwuosobowych wraz z wyposażeniem. Pozostałe kajaki wraz z wyposażeniem zostaną udostępnione przez Kostrzyński Klub Sportów Wodnych.

Impreza będzie prowadzona przez osobę posiadającą uprawnienia Instruktora Turystyki Kwalifikowanej w zakresie: turystyka kajakowa. Część merytoryczna prowadzona będzie przez mgr Ochrony Środowiska w specjalności: ochrona zasobów naturalnych. Impreza potrwa około 5 godzin.

Głównym celem zadania jest uwrażliwienie uczestników spływu na fakt bardzo dużej produkcji opakowań jednorazowych wykonanych z plastiku, które nie są we właściwy sposób zagospodarowywane, bardzo często wyrzucane do wody, co niestety będzie zauważalne podczas imprezy. Celem imprezy nie jest posprzątanie akwenów lecz uświadomienie, iż problemem ekologicznym nie jest papierek czy butelka wyrzucona na trawnik. **Prawdziwym problemem są tysiące kilogramów śmieci codziennie produkowanych w naszych domach.** Rozwiązaniem problemu odpadów nie jest coroczna zbiórka śmieci na szkolnych boiskach i osiedlowych trawnikach, lecz zmiana w codziennym życiu polegająca na robieniu świadomych zakupów, unikaniu odpadów i odpowiednim nimi gospodarowaniu. Podrzędnym celem zadania jest promocja, uatrakcyjnienie i rozwój turystyki wodnej, propagowanie zdrowego trybu życia, aktywnego wypoczynku i rekreacji. Promowanie miejscowych szlaków wodnych oraz walorów sportowych i turystycznych województwa lubuskiego, w szczególności okolic Kostrzyna nad Odrą.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Uczestnictwo w warsztatach	30 osób	Lista obecności

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, wykorzystane w realizacji zadania	które	będą
<p>Kostrzyński Klub Sportów Wodnych od kilku lat zajmuje się działaniami proekologicznymi związanymi ze Światowym Dniem Ziemi oraz promocją turystyki wodnej w woj. lubuskim w szczególności okolic Kostrzyna nad Odrą. Przez ostatnie lata zorganizowaliśmy wiele imprez dla mieszkańców Kostrzyna nad Odrą tj: Kostrzyński Maraton Kajakowy, Speedway Łoter, Wakacje w kajakach, spływy kajakowe, rodzinne wyprawy kajakowe, integracyjne warsztaty edukacyjne, Kostrzyńska Dziesiątka Kajakowa, bezpłatna wypożyczalnia kajaków itp. Wytyczyliśmy i oznaczyliśmy szlak kajakowy a także zorganizowaliśmy spotkania dla przedszkolaków. Organizacją wydarzeń zajmie się osoba posiadająca uprawnienia Instruktora Turystyki Kwalifikowanej w zakresie: turystyka kajakowa, część merytoryczną poprowadzi mgr Ochrony Środowiska w specjalności: ochrona zasobów naturalnych.</p>		

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Organizacja warsztatów (wypożyczenie kajaków – 500, transport kajaków i uczestników - 560 zł, zakup materiałów do prowadzenia warsztatów – 140 zł, zabezpieczenie WOPR – 600 zł, usługa księgowa 200 zł,). Wkład własny rzeczowy (kajaki wraz z wyposażeniem) – 250 zł	2250	2000	250
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		2250	2000	250

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Prezes Zarządu
Kostrzyńskiego Klubu Sportów Wodnych

.....
.....
.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data 26.02.2020

Kostrzyński Klub Sportów Wodnych
ul. Władysława Sikorskiego 1
66-470 Kostrzyn nad Odrą
KRS 0000482013
NIP 5993168829 REGON 081174616